

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Název objektu Název části		Výměna střešní krytiny na objektu MŠ Dobkovice		JKSO EČO Místo IČO		DiČ	
Objednatel Projektant Zhotovitel		Obec Dobkovice dle výběrového řízení					
Rozpočet číslo		Zpracoval		Dne		05/2015	
Měrné a účelové jednotky							
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.		
0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00	
Rozpočtové náklady v CZK							
A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště	2,00%	11 272,33
2	Montáž	46 175,10	9 Bez pevné podl	0	14 Mímostav doprava	0,00%	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0	15 Územní vlivy	0,00%	0,00
4	Montáž	517 441,22	11	0	16 Provozní vlivy	0,00%	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu		0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		563 616,32	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)		11 272,33
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady			
Datum a podpis				23 Součet 7. 12. 19-22		574 888 Kč	
Objednatel		Razítko		24 DPH 5,00 % z 0,00		- Kč	
Datum a podpis				25 DPH 21,00 % z 574 887,65		120 726 Kč	
Zhotovitel		Razítko		26 Cena s DPH (ř. 23-25)		695 614 Kč	
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty			
				27 Dodávky objednatel		0,00	
				28 Klouzavá doložka		0,00	
		Razítko		29 Zvýhodnění + -		0,00	

REKAPITULACE

1_15024 - Výměna střešní krytiny na objektu MŠ Dobkovice

stavební díl

	S	
Bourací práce	46 175,10 Kč	
Střešní plášť - valbová střecha	390 452,72 Kč	
Střešní plášť - plochá střecha	22 441,00 Kč	
Střešní plášť - zádveří	12 594,50 Kč	
Klempířské konstrukce	91 953,00 Kč	
S	563 616 Kč	

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství	jednotka	cena
Bourací práce						
1	764 35 2810	Demontáž půlkruhových žlabů	bm	99,55000	22,00 Kč	2 190,10 Kč
2	764 35 1836	Demontáž háků	ks	115,00000	17,00 Kč	1 955,00 Kč
3	764 45 9810	Demontáž kotlíku kónického	ks	5,00000	28,00 Kč	140,00 Kč
4	764 45 4803	Demontáž odpadních trub kruhových D 150 mm	m	5,00000	22,00 Kč	110,00 Kč
5	764 45 3844	Demontáž kolen	ks	10,00000	38,00 Kč	380,00 Kč
6	732 39 2840	Demontáž úžlabí RŠ 500	bm	24,00000	14,00 Kč	336,00 Kč
7	764 43 0840	Demontáž oplechování zdi	m	10,00000	18,00 Kč	180,00 Kč
8	764 36 1810	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině	ks	1,00000	34,00 Kč	34,00 Kč
9	764 33 9810	Demontáž lemování trub	ks	5,00000	28,00 Kč	140,00 Kč
10	764 31 1822	Demontáž krytiny Onduline vlnité	m2	480,00000	37,00 Kč	17 760,00 Kč
11	762 34 2812	Demontáž laťování střech	m	1100,00000	7,00 Kč	7 700,00 Kč
12	712 30 0832	Demontáž krytiny živičné	m2	10,00000	13,00 Kč	130,00 Kč
13	979 01 1111	Svislá doprava suti	t	7,00000	230,00 Kč	1 610,00 Kč
14	979 01 1121	Svislá doprava suti za každé další podlaží	t	21,00000	145,00 Kč	3 045,00 Kč
15	979 08 1111	Odvoz suti na skládku do 1km	t	7,00000	215,00 Kč	1 505,00 Kč
16	979 08 1121	Odvoz suti na skládku příplatek za každý další 1km	t	70,00000	10,00 Kč	700,00 Kč
17	979 08 2111	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovná do 10m	t	7,00000	80,00 Kč	560,00 Kč
18	979 08 2219	Skládkovné	t	7,00000	1 100,00 Kč	7 700,00 Kč
Σ Bourací práce						46 175,10 Kč
Střešní plášť - valbová střecha						
19	762 34 2203	Montáž laťování 22-36 cm	bm	2200,00000	18,00 Kč	39 600,00 Kč
20	762 34 2311	Montáž kontralati	bm	465,00000	18,00 Kč	8 370,00 Kč
21	MAT	řezivo jehličnaté lať střešní jakost I	m3	6,30240	4 300,00 Kč	27 100,32 Kč
22	762 39 5000	Spojovací a ochranné prostředky pro tesařské střechy k pol.7623	m3	6,30240	1 000,00 Kč	6 302,40 Kč
23	765 79 9310	Montáž podstřešní fólie	m2	465,00000	35,00 Kč	16 275,00 Kč
24	MAT	třívrstvá pojistná hydroizolační membrána Jutadach 135	m2	535,00000	28,00 Kč	14 980,00 Kč
25	764 31 1291	Montáž a dodávka plechové vlnité střešní krytiny Lindab Topline	m2	465,00000	440,00 Kč	204 600,00 Kč
26	764 77 5314	Střešní výlez 600 x 600 mm	ks	2,00000	4 150,00 Kč	8 300,00 Kč
27	MAT	Hřebenač kulatý	m	90,00000	375,00 Kč	33 750,00 Kč
28	MAT	Rozdělovací hřebenač	ks	3,00000	1 050,00 Kč	3 150,00 Kč
29	MAT	Koncový hřebenač	ks	8,00000	500,00 Kč	4 000,00 Kč
30	MAT	Lakované samořezné šrouby	ks	8250,00000	2,50 Kč	20 625,00 Kč
31	998 76 2103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské výšky do 24m	t	4,00000	850,00 Kč	3 400,00 Kč
Σ Střešní plášť - valbová střecha						390 452,72 Kč

Střešní plášť - plocha střecha						
32	711 11 1111	Penetrační nátěr podkladu - vodorovný	m2	23,00000	25,00 Kč	575,00 Kč
33	711 11 2011	Penetrační nátěr podkladu - svislý	m2	7,00000	30,00 Kč	210,00 Kč
34	711 14 1559	Izolace proti vlhkosti pásy přitavením - dvouvrstvá vodorovná	m2	23,00000	140,00 Kč	3 220,00 Kč
35	711 14 2559	Izolace proti vlhkosti pásy přitavením - dvouvrstvá svislá	m2	7,00000	150,00 Kč	1 050,00 Kč
36	MAT	modif. SBS asf. pás, nosná vlož. skelná tkanina, horní povrch jemný separ. posyp, na spod. separační PE fólie	m2	35,00000	150,00 Kč	5 250,00 Kč
37	MAT	modif. asf. pás SBS, nosná vlož. rohož vyztuž. skel. vlák., hor. povr. je břídlíčný posyp, spod. povr. separ. PE fólie	m2	35,00000	150,00 Kč	5 250,00 Kč
38	764 35 9294	D+M střešní vtok	ks	1,00000	535,00 Kč	535,00 Kč
39	764 23 3440	Oplechování atiky a stěny r.š. 330	m	21,90000	290,00 Kč	6 351,00 Kč
Σ Střešní plášť - plocha střecha						
Střešní plášť - zádveří						
40	762 34 1210	Montáž bednění z prken	m2	15,00000	65,00 Kč	975,00 Kč
41	MAT	řezivo - prkna hoblovaná	m3	0,36300	4 000,00 Kč	1 452,00 Kč
42	711 14 9999	Dodávka a montáž separační vrstvy - pískovaná lepenka	m2	15,00000	45,00 Kč	675,00 Kč
43	711 14 1559	Izolace proti vlhkosti pásy přitavením - dvouvrstvá vodorovná	m2	15,00000	140,00 Kč	2 100,00 Kč
44	MAT	modif. SBS asf. pás, nosná vlož. skelná tkanina, horní povrch jemný separ. posyp, na spod. separační PE fólie	m2	17,00000	170,00 Kč	2 890,00 Kč
45	MAT	modif. asf. pás SBS, nosná vlož. rohož vyztuž. skel. vlák., hor. povr. je břídlíčný posyp, spod. povr. separ. PE fólie	m2	17,00000	150,00 Kč	2 550,00 Kč
46	764 23 3440	Oplechování stěny r.š. 330	m	7,10000	275,00 Kč	1 952,50 Kč
Σ Střešní plášť - zádveří						
Klempířské konstrukce						
47	764 32 3292	Montáž oplechování okapu	bm	105,00000	160,00 Kč	16 800,00 Kč
48	764 25 2503	Lemování trub D 150	ks	5,00000	350,00 Kč	1 750,00 Kč
49	764 29 2631	Úžlabí r.š. 800, stojatá drážka	m	24,00000	750,00 Kč	18 000,00 Kč
50	764 25 1492	Žlabový hák 330	ks	115,00000	145,00 Kč	16 675,00 Kč
51	764 90 8105	Okapový žlab - ocel., žárově pozink. plech s ochrannou barevnou vrstvou po obou stranách	m	99,55000	260,00 Kč	25 883,00 Kč
52	764 25 1631	Čelo žlabu	ks	2,00000	195,00 Kč	390,00 Kč
53	764 25 1622	Žlabový roh	ks	8,00000	560,00 Kč	4 480,00 Kč
54	764 90 8103	Kotlík	ks	5,00000	550,00 Kč	2 750,00 Kč
55	764 55 1493	Kolena	ks	10,00000	210,00 Kč	2 100,00 Kč
56	764 90 8110	Odpadní trouba - ocel., žárově pozink. plech s ochrannou barevnou vrstvou po obou stran. DN 126	m	5,00000	625,00 Kč	3 125,00 Kč
Σ Klempířské konstrukce						
				91 953,00 Kč		

Σ

563 616 Kč

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Zateplení Mateřské školky Dobkovice	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Obec Dobkovice		
Projektant	dle výběrového řízení		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	2_14009	Dne	11/2014
		Zpracoval	D. Bělčíšková

Měrné a účelové jednotky						
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	
0	0,00	0	0,00	0	0,00	0,00
CZK						
Rozpočtové náklady v						
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0
3	PSV	Dodávky	817 751,00	10	Kulturní památka	0
4		Montáž	1 060 108,00	11		0
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		1 877 859,00	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
Projektant						
Celkové náklady						
23 Součet 7, 12, 19-22						
1 915 416,18						
Datum a podpis						
Objednatel						
24 DPH 5,00 % z 0,00						
0,00						
25 DPH 21,00 % z 1 915 416,18						
402 237,40						
26 Cena s DPH (ř. 23-25)						
2 317 653 Kč						
Datum a podpis						
Zhotovitel						
E Přípočty a odpočty						
27 Dodávky objednatel						
0,00						
28 Klouzavá doložka						
0,00						
29 Zvýhodnění + -						
0,00						

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení Mateřské školky Dobkovice

Objekt:

Část:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Obec Dobkovice

Zpracoval:

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Datum: 11/2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5

Práce a dodávky

1	Zemní práce	817 751,00	1 060 108,00	1 877 859,00
2	Bourací práce	0,00	7 256,00	7 256,00
3	Úprava povrchů vnějších	0,00	97 530,00	97 530,00
4	Keramický obklad	318 212,00	582 673,00	900 885,00
5	Lešení	1 460,00	1 743,00	3 203,00
6	Výměna oken	0,00	199 583,00	199 583,00
7	Zpevněné plochy	405 939,00	47 337,00	453 276,00
8	Elektromontáže	0,00	936,00	936,00
9	Klempířské konstrukce	0,00	8 269,00	8 269,00
10	Tepelné izolace	0,00	45 899,00	45 899,00
11	Nátěry	89 009,00	13 840,00	102 849,00
12	Ostatní konstrukce a práce	0,00	7 098,00	7 098,00
13	Přesun hmot	3 131,00	38 924,00	42 055,00
		0,00	9 020,00	9 020,00
Celkem		817 751 Kč	1 060 108 Kč	1 877 859 Kč

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Mateřské školky Dobkovice

Objekt:

Část:

Objednatel: Obec Dobkovice

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 11/2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce			7 256,00			
1	RTS	122 20 1101	m3	25,912	118,00	3 058,00
Odkopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3						
5,5*1				5,500		
8,85*1				8,850		
1,2*1				1,200		
0,52*1				0,520		
4,0*1				4,000		
4,72*1				4,720		
0,34*1*3,3				1,122		
2	RTS	182 30 1127	m2	25,912	162,00	4 198,00
Rozprostření ornice ve svahu						

2 Bourací práce			97 530,00			
3	RTS	764 45 4803	bm	41,200	20,00	824,00
Demontáž stávajících okapových svodů						
10,30+10,30+10,30+10,30				41,200		
4	RTS	721 24 2805	ks	4,000	120,00	480,00
Demontáž lapače sítěšních splavenin						
5	RTS	764 41 0850	bm	97,650	20,00	1 953,00
Demontáž parapetů						
1,8*8+0,6+0,45+1,5*3+1,5*2				22,950		
2,35*9+1,5*9+1,8				36,450		
2,35*9+1,5*11+0,6				38,250		
6	RTS	968 06 2354	m2	0,990	225,00	223,00
Vybourání dřevěných oken dvojitých do 1 m2						
7	RTS	968 06 2355	m2	5,100	135,00	689,00
Vybourání dřevěných oken dvojitých do 2 m2						
1,5*0,9+1,5*0,9*2+1,5*0,7				5,100		
8	RTS	968 06 2356	m2	109,500	110,00	12 045,00
Vybourání dřevěných oken dvojitých do 4 m2						
1,5*1,8*8+1,5*1,5*2+2,35*1,5*8+1,5*1,8*6+2,35*1,5*8+1,5*1,8*4				109,500		
9	RTS	962 20 0041	m2	10,404	127,50	1 327,00
Vybourání sklobetonových příček						
1,8*5,78				10,404		
10	RTS	771 99 0010	m2	1,800	95,00	171,00
Vybourání teracové dlažby						
1,8				1,800		
11	RTS	630 90 0020	m2	3,200	450,00	1 440,00
Bourání betonové mazaniny tl. 15 cm						
1,0*3,2				3,200		
12	RTS	978 50 0020	m2	183,282	155,00	28 409,00
Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2m2						

13	RTS	968 06 2456	Vybourání dveřních zárubní nad 2 m2	m2	11,200	130,00	1 456,00
1,7*2,2+1,4*2,05+1,7*2,7							
14	RTS	968 06 2455	Vybourání dveřních zárubní do 2 m2	m2	3,700	130,00	481,00
0,94*2,05+0,9*1,97							
15	RTS	962 03 2231	Bourání zdiva cihelného	m2	0,108	520,00	56,00
0,45*0,90*0,1							
0,45*1,5*0,1							
16	RTS	967 03 1132	Přísekání ostění tl. 5 cm	m2	12,150	80,00	972,00
0,45*1,5*16							
0,45*0,6*2							
0,45*0,9*2							
17		216 90 4392	Oškrábání vnějších omítek ruční	m2	584,615	42,00	24 554,00
5,85*8,3-(1,5*1,8+1,5*1,8+0,6*0,6)							
8,85*8,3-(1,5*0,9*2+0,45*0,6+1,5*1,8*3)							
10,45*7,9-(2,35*1,5*2)							
27,60*7,75-(1,8*1,5*8+2,35*1,5*16)							
10,45*7,90-(1,5*1,8*6)							
3,3*8,1							
5,85*8,6-(1,5*1,8+0,9*2,0)							
3,7*3,6-(1,6*1,5)*2							
4,1*8,4-(1,5*5,78)							
2,75*1,7							
4,1*7,7-(1,5*1,8*2)							
0,3*7,7*2							
7,25*7,7-(1,5*1,8*5+1,75*2,70)							
7,25*0,9*2							
2,15*0,9							

5,85*2,0-(1,5*0,9)
 8,85*2,0-(1,5*0,9*2+0,45*0,6)
 10,45*2,4-(0,6*0,6+1,79*2,3+1,05*0,5+0,45*0,5)
 27,6*2,55-(1,8*1,5*8)
 10,45*2,4-(1,5*1,5*2+1,4*2,05)
 3,3*2,2
 5,85*1,7-(0,9*2,0)
 4,1*1,9
 2,75*1,9-(1,5*0,7)
 4,1*0,6
 0,3*0,6
 1,2*0,5
 7,25*0,5
 1,2*0,5

10,35
 14,73
 19,853
 48,78
 17,71
 7,26
 8,145
 7,79
 4,175
 2,46
 0,18
 0,6
 3,625
 0,6

37,024

11,200

130,00

1 456,00

11,200

3,700

130,00

481,00

3,700

0,108

520,00

56,00

0,041

0,068

12,150

80,00

972,00

10,800

0,540

0,810

584,615

42,00

24 554,00

42,795

62,385

75,505

135,900

66,355

26,73

45,81

21,84

25,770

4,675

26,170

4,620

37,600

6,525

1,935

18	RTS	950 90 0030	Demontáž stávající stříšky nad vstupem	m2	2,520	230,00	580,00
19		976 08 2132	Demontáž mřížek ventilačních	ks	4,000	19,00	76,00
20	RTS	979 08 1111	Odvoz sutí na skládku vybouraných hmot se složením do 1 km	t	31,313	225,00	7 045,00
21	RTS	979 08 1121	Příplatek ZKD km	t	219,192	13,00	2 850,00
22	RTS	979 99 0102	Skládkovné	t	31,313	380,00	11 899,00

3 Úprava povrchů vnějších				900 885,00			
23	RTS	622 90 4112	Očištění fasády tlakovou vodou	m2	781,897	30,00	23 457,00
					584,615		
					183,282		
					14,000		

24	RTS	602 01 5112	Járová omítka	m2	183,282	138,50	25 385,00
25		622 31 9124	Zateplení fasády soklové zdivo tl. 160 mm polystyren EPS Perimetr	m2	73,158	425,00	31 092,00

6,01*1,8 10,818
9,01*1,2 10,812
2,5*0,6+2,41*1,2+4,13*0,6 6,87
27,92*0,6 16,752
4,06*0,6+5,27*1,2 8,76
3,3*1,2 3,96
2,31*1,8+3,7*1,2-(0,9*1,2) 7,518
4,26*1,8 7,668

26		283 76 1111	deska fasádní polystyrenová tl. 160 mm, Perimetr	m2	80,474	540,00	43 456,00
27		622 31 9135	Zateplení fasády zdivo tl. 160 mm polystyren	m2	652,127	420,00	273 893,00

6,01*8,5-(1,5*1,8+1,5*1,8+0,6*0,6+1,6*0,9) 43,885
9,01*9,1-(1,5*0,9*2+0,45*0,6+1,5*1,8*3) 70,921
2,5*9,7 24,25
2,41*9,1 21,931
4,13*9,7 40,061
1,8*9,7-(1,8*1,7)-(2,35*1,5*2) 7,35
27,92*9,7-(1,9*1,5*8+2,35*1,5*16) 191,624
4,06*9,7-(1,5*1,5+1,5*1,8*2) 31,732
1,5*8,2-(1,5*1,8*2) 6,9
5,27*9,1-(1,5*1,5+1,5*1,8*2) 40,307
3,3*9,1-(0,9*2,0) 28,23
2,31*8,5 19,635
3,7*9,1-(1,5*1,8*2) 28,27
4,26*8,5-(1,8*5,78) 25,806
7,25*8,13-(1,5*1,8*5+1,75*2,7) 40,8525
0,3*8,13 2,439
4,1*8,13-(1,5*1,8*2) 27,933

28	283 76 1112	deska fasádní polystyrenová tl. 160 mm, EPS100	m2	717,339	345,00	247 482,00
29	622 21 2051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm (1,6*2+0,9*2+1,5*2+1,8*2+1,5*2+1,8*2+0,6*2+0,6*2) (1,5*2+0,9*2+1,5*2+0,9*2+0,45*2+0,6*2+1,5*2+1,8*2+1,5*2+1,8*2+1,5*2+1,8*2) (0,6*2+0,7*2+1,79+2,2*2+2,35*4+1,50*4) (1,9*16+1,5*16+2,35*32+1,50*32) (1,5+2,1*2) (1,5*8+1,5*12+1,8*12) (1,5*2+1,8*2) (1,5*2+1,8*2) (1,8*2+5,78*2) (1,5*14+1,8*14) (1,75+2,70*2)	bm	392,950	105,00	41 260,00
30	283 76 1020	deska fasádní polystyrenová tl. 30 mm, EPS100	m2	43,225	66,00	2 853,00
31	RTS	392,95*0,1*1,1 Montáž základních soklových lišt zateplení	bm	92,860	57,50	5 339,00
32	283 76 1031	6,01+8,85+10,77+27,92+3,46+4,06+5,27+3,7+6,6+4,26+0,3+7,26+0,3+4,1 lišta základací 163 mm 92,86*1,05	bm	97,503	75,00	7 313,00
33	622 25 2002	Montáž lišt parapetních zateplení	bm	100,150	32,00	3 205,00
34	595 51 4940	100,15 lišta parapetní PVC UV 10, 2 m	bm	105,1575	40,00	4 206,00
35	622 25 2002	100,15*1,05 Montáž ostatních lišt zateplení	bm	131,490	32,00	4 208,00
36	595 51 4940	10,30*9+8,13*3+3,6*4 lišta rohová kombi	bm	138,0645	30,00	4 142,00
37	622 25 2002	131,49*1,05 Montáž ostatních lišt zateplení	bm	278,110	32,00	8 900,00
38	595 51 4940	(1,9+1,5*2)*8 (1,5*3)*2 (1,5+0,7*2)*1 (0,7+0,6*2)*1 (0,45+0,6*2)*1 (1,5+0,9*2)*2 (1,6+0,9*2)*1 (2,35+1,5*2)*18 (1,5+1,8*2)*20 (1,8+5,78*2)*1 (0,6+0,6*2)*1 lišta rohová kombi	bm	292,0155	30,00	8 760,00
		278,110*1,05		292,0155		

39	RTS	602 01 5182	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm, včetně penetrace zateplení polystyren Perimetr zateplení polystyren zateplení ostění 2,59*4,6-(1,5*0,7+2,2*2,0) 7,25*0,90 7,25*1,45 2*0,9 římsa	m2	890,318	180,00	160 257,00
40	RTS	622 99 1121	Zakrytí výplní otvorů 1,9*1,5*8+1,5*1,5*2+1,5*0,7+0,6*0,7+0,45*0,6+1,5*0,9*2+1,6*0,9+2,35*1,8*18+1,5*1,8* 1,7*2,2+1,45*2,05+0,94*2,05+0,9*2,0+1,75*2,7	m2	189,249	30,00	5 677,00
41	RTS	781 67 2120	4 Keramický obklad Montáž keramického obkladu parapetu 1,9*3+1,0*6	bm	11,700	149,00	1 743,00
42	RTS	583 11 1251	Keramický obklad 11,70*0,3*1,1	m2	3,861	310,00	1 197,00
43	RTS	583 00 0000	Lepidlo	m2	3,510	75,00	263,00
44	RTS	941 94 1032	5 Lešení Montáž lešení 10,5*6,85 10,50*9,85 10,5*12,45 10,5*29,60 10,5*12,45 10,50*3,3 10,5*6,85 10,50*5,10 10,5*3,6 10,5*13,35	m2	1 085,700	36,00	39 085,00
45	RTS	941 94 1111	Příplatek ZKD	m2	97 713,000	0,95	92 827,00
46	RTS	941 94 1832	Demontáž lešení	m2	1085,700	25,50	27 685,00
47	RTS	944 94 4011	Montáž ochranné sítě	m2	1085,700	10,00	10 857,00
48	RTS	944 94 4031	Pronájem ochranné sítě	m2	3257,100	7,00	22 800,00
49	RTS	944 94 4081	Demontáž ochranné sítě	m2	1085,700	5,00	5 429,00
50	RTS	941 95 5003	Lešení lehké pomocné výška podlah do 2,5 m	m2	7,500	120,00	900,00

6 Výměna oken								453 276,00
51	RTS	766 71 1001	Montáž plastových oken	bm	296,860	141,00	41 857,00	
1,6*2+0,9*2+1,5*4+0,9*4+0,6*2+0,7*2+0,6*2+1,9*16+1,5*8+1,5*2+0,7*2								90,1
2,35*16+1,5*16+1,5*12+1,8*12+1,8*2+5,78*2								116,36
2,35*16+1,5*16+1,5*8+1,8*8+0,6*4								90,4
52		559 544 340	Dodávka oken 1900 x 1500 mm	ks	8,000	6 450,00	51 600,00	
53		559 544 341	Dodávka oken 1500 x 1500 mm	ks	2,000	3 950,00	7 900,00	
54		559 544 342	Dodávka oken 1500 x 700 mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
55		559 544 343	Dodávka oken 700 x 600 mm	ks	1,000	2 205,00	2 205,00	
56		559 544 344	Dodávka oken 450 x 600 mm	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
57		559 544 345	Dodávka oken 1500 x 900 mm	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
58		559 544 346	Dodávka oken 1600 x 900 mm	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	
59		559 544 347	Dodávka oken 2350 x 1500 mm	ks	16,000	6 600,00	105 600,00	
60		559 544 348	Dodávka oken 1500 x 1800 mm	ks	10,000	4 200,00	42 000,00	
61		559 544 349	Dodávka oken 1800 x 5780 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
62		559 544 350	Dodávka oken 600 x 600 mm	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
63		559 544 351	Sítě proti hmyzu	ks	3,000	350,00	1 050,00	
64	RTS	766 71 1021	Montáž plastových dveří	bm	24,911	220,00	5 480,00	
1,7+2,2*2+1,4+2,05*2+0,94+2,05*2+0,9*1,97*2+1,75*2,7								24,911
65		559 544 352	Dodávka dveří 1700 x 2200 mm	ks	1,000	20 450,00	20 450,00	
66		559 544 353	Dodávka dveří 1450 x 2050 mm	ks	1,000	18 700,00	18 700,00	
67		559 544 354	Dodávka dveří 940 x 2050 mm	ks	1,000	11 175,00	11 175,00	
68		559 544 355	Dodávka dveří 900 x 2050 mm	ks	1,000	10 695,00	10 695,00	
69		559 544 356	Dodávka dveří 1750 x 2700 mm	ks	1,000	23 450,00	23 450,00	
70		612 10 0021	Začištění omítek po výměně otvorů	bm	321,771	122,00	39 256,00	
								296,860
								24,911
71	RTS	776 69 0010	Desky parapetní vnitřní do 30 cm	bm	94,450	440,00	41 558,00	
7 Zpevněné plochy								936,00
72	RTS	632 90 1411	Plocha z dlažby keramické mrazuvzdorné do betonu	m2	1,800	520,00	936,00	
1,8 x 1								1,800
8 Elektromontáže								8 269,00
73		210 00 0037	Demontáž a montáž hromosvodu	bm	30,900	110,00	3 399,00	
10,30+10,30+10,30								30,900
74		210 00 0027	Revize	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00	
75		210 00 0061	Úprava osvětlení u vstupů	ks	5,000	750,00	3 750,00	

9 Klempířské konstrukce							
76	RTS	764 41 0350	Oplechování parapetů Al plech - RŠ 330 mm 1,9*8+1,5*3+1,6+1,5*2+0,45+0,7 2,35*8+1,5*9+1,8+2,35 2,35*9+1,5*11+0,6	bm	100,150 25,450 36,45 38,25	257,50	45 899,00 25 789,00
77	RTS	764 40 0020	Odpadní trouby plastové	bm	41,200	325,00	13 390,00
78	RTS	721 24 2110	Lapač střešních splavenin	ks	4,000	1 680,00	6 720,00
10 Tepelné izolace							
79	RTS	713 11 1111	Izolace tepelné stropů vrchem volně položené - 2 vrstvy	m2	346,000	40,00	13 840,00
80	RTS	631 40 530	Minerální vata tl. 50 a 160 mm 346,00*1,05	m2	363,300	245,00	89 009,00
11 Nátěry							
81	RTS	783 60 2825	Odstanění nátěru z dřevěné střechy zádveří opálením a obroušením (0,60*(7,25+2,5+2,5))*2	m2	12,250 12,250	95,00	7 098,00 1 164,00
82	RTS	783 73 6870	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí	m2	12,250	110,00	1 348,00
83	RTS	783 21 4900	Nátěr kovových konstrukcí - mříže 1,8*1,5*16+0,6*0,6*2+1,6*0,9*2	m2	46,800 46,8	98,00	4 586,00
12 Ostatní konstrukce a práce							
84		952 90 1535	Demontáž a zpětná montáž cedulí	ks	3,000	440,00	1 320,00
85		644 94 1112	Osazování ventilačních mřížek nad 30 x 30	ks	1,000	450,00	450,00
86		595 51 4940	ventilační mřížka PVC hranatá 350 x 350 mm	ks	1	95,00	95,00
87		644 94 1121	Montáž průchodky k ventilační mřížce vyřezáním otvoru v tepelné izolaci	ks	44,000	14,00	616,00
88		595 51 4940	tvarovka průchodka 44*0,2	ks	8,800 8,800	95,00	836,00
89		728 41 5111	Montáž ventilační mřížky na fasádě	ks	44,000	130,00	5 720,00
90		595 51 4940	dodávka ventilační mřížky	ks	44,000	50,00	2 200,00
91		953 94 3113	Stříška nad vstupem do jídelny - dodávka včetně montáže 2,8 x 0,9 x 0,6	ks	1,000	8 450,00	8 450,00
92		953 94 3113	Stříška nad vstupem do jídelny - dodávka včetně montáže 1,6 x 0,9 x 0,6	ks	1,000	6 350,00	6 350,00
93		953 94 3113	Odvodhvací samonosná rohož s ocelovým škrabákem 1000 x 500 mm	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
94		767 66 2111	Demontáž a zpětná montáž mříží 1,8*1,5*8	m2	21,600 21,600	380,00	8 208,00
95		644 94 1113	Dodávka a montáž krycího koše	ks	3,000	1 270,00	3 810,00
13 Přesun hmot							
96		999 28 1108	Přesun hmot	t	22,000	410,00	9 020,00
							9 020,00
							1 877 859 Kč